АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 августа 2017 г. № 1852

г. КОТЛАС

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по предоставлению

информации из реестра муниципального имущества,
утвержденный постановлением администрации МО «Котлас» от
06.03.2012 № 829 (с изменениями от 22.08.2014 № 1863, 25.09.2014

№ 2288, 13.01.2015 № 21, 17.06.2016 № 1487)

Во исполнение распоряжения Правительства Российской
Федерации от 01.11.2016 № 2326-р, руководствуясь статьями 34 и 37
Устава МО «Котлас» администрация МО «Котлас»
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по предоставлению
информации из реестра муниципального имущества, утвержденный
постановлением администрации МО «Котлас» от 06.03.2012 № 829
(с изменениями от 22.08.2014 № 1863, от 25.09.2014 № 2288, от
13.01.2015 № 21, от 17.06.2016 № 1487), изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что положения административного регламента в
части, касающейся предоставления муниципальной услуги через
многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг и (или) привлекаемые им организации,
применяются в течение срока действия соглашения о взаимодействии
между администрацией муниципального образования «Котлас» и
многофункциональным центром предоставления государственных и
муниципальных услуг.

3. Установить, что положения административного регламента в
части, касающейся предоставления муниципальной услуги через

Архангельский региональный портал государственных и
муниципальных услуг и Единый портал государственных и
муниципальных услуг (функций), применяются в течение срока
действия соглашения об информационном взаимодействии между
администрацией муниципального образования «Котлас» и
министерством связи и информационных технологий Архангельской
области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента
официального опубликования на официальном сайте администрации
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на председателя Комитета по управлению имуществом
администрации муниципального образования «Котлас»
В.С. Солдатова.

Глава МО «Котлас»                                                                                                                                                  А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»